
UCHWAŁA  Nr XXV/478/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

             
  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2018 – 2020, stanowiącego część 
strategii wojewódzkiej w zakresie polityki społecznej 

             
  

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1668 ze zm.), w związku z art. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Uchwałę nr XXXIX/935/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 roku 
w sprawie: uchwalenia Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
dla   Województwa  Wielkopolskiego na lata 2018 – 2020, stanowiącego część strategii wojewódzkiej 
w zakresie polityki społecznej w ten sposób, że: użyte w uchwale oraz w załączniku do uchwały wyrazy „na 
lata 2018 – 2020” zastępuje się wyrazami „na lata 2018 – 2022”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40266350-0F54-472F-9689-2318F955B756. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXV/478/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

         

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2018 – 2020, stanowiącego część 
strategii wojewódzkiej w zakresie polityki społecznej 

             
             
  

Do zadań samorządu województwa należą sprawy określone w przepisach art. 1 i art. 2 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

   

W związku z wygaśnięciem  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie 
Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016 - 2020 (DZ.U. poz. 1492) i jednoczesnym brakiem nowego 
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata następne oraz 
wygaśnięciem z dniem 1 stycznia 2021 roku Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na lata 2018 – 2020, konieczne jest przedłużenie terminu obowiązywania ww. 
programu na kolejne dwa lata. 

         

Wobec powyższego przedłużenie terminu obowiązywania Wojewódzkiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego na kolejne dwa lata, wraz 
z jednoczesną zmianą nazwy programu, jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40266350-0F54-472F-9689-2318F955B756. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

